

## PROVVEDIMENTO DI NOMINA DIRETTORE PER L'ESECUZIONE DEL CONTRATTO

## ADESIONE ALL'ACCORDO QUADRO CONSIP "PUBLIC CLOUD IAAS E PAAS" LOTTO 4 "SERVIZI DI SUPPORTO PAL-NORD" PER L'ACQUISIZIONE DI SERVIZI PROFESSIONALI DI SUPPORTO PER L'ADOZIONE E L'EVOLUZIONE DI PIATTAFORME E SERVIZI CLOUD PER GLI ENTI CONSORZIATI

(CA24\_001\_CONSIP)

## Il Direttore Generale:

- visti i poteri delegati dal Consiglio di Amministrazione al Direttore Generale, ai sensi dell'art. 16, comma 1, lett. p) dello Statuto del CSI-Piemonte e il Provvedimento del Consiglio di Amministrazione del 24 gennaio 2020, con cui è stato delegato al Direttore Generale il potere di nominare i Direttori per l'Esecuzione del Contratto (DEC) nell'ambito dei procedimenti di acquisto di beni, servizi e lavori;
- visto l'attuale assetto organizzativo del Consorzio;
- visto il parere espresso dal Responsabile Unico del Procedimento (RUP) Stefano Lista dell'appalto in oggetto circa l'opportunità di procedere ad individuare un DEC diverso dal Responsabile Unico del procedimento in considerazione del fatto che:
  - le prestazioni oggetto del contratto sono di importo superiore a 500.000,00 Euro;
- vista la dichiarazione sull'assenza di situazioni di conflitti di interesse di cui all'art.16 del D. Lgs. 36/2023 e s.m.i e all'art. 4.7 del Codice Etico del CSI-Piemonte, rilasciata ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000;

nomina Vito Baglio (Responsabile della Funzione Organizzativa "Data center e Cloud" del CSI-Piemonte) Direttore per l'Esecuzione del Contratto per l'approvvigionamento in oggetto.

Il Direttore Generale (Pietro Pacini)

Firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del d.lgs. 82/2005 e s.m.i.

Pubblicato il 19 marzo 2024